ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 2394 от 12.04.2022 г., постановено по адм. дело № 6766/2021 г. по описа на Административeн съд – София-град.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Енлил” ООД, [ЕИК], гр. София, ж. к. Крива река, ул. "Св. Георги Софийски" № 15А, вх. В, ет. 1, ап. 21, сумата от 3 156 /три хиляди сто петдесет и шест/ лева, разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА